別記様式第2号
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　安芸高田市長　様
申請者　住所
　　　　　　　〒　　　－

電話番号　　　　－　　　　－
年度建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付変更申請書
　　　年　　月　　日付け　　指令第　　号で交付決定の通知を受けた　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業補助金について変更交付を受けたいので，次のとおり申請します。
1　補助事業の名称　　年度建築物土砂災害対策改修促進事業
2　変更を必要とする理由
3　補助事業の完了予定日
4　補助金交付変更額
　　　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　千円
　　　　　　　交付変更申請額　　　　　　　　　　千円
　　　　　　　差引増△減額　　　　　　　　　　　千円
5　交付変更申請額の算出方法等
（記載上の注意）
　交付変更申請書の算出方法等は，すべて補助金交付申請書の様式を準用する。
　なお，添付図書等は変更に係る部分のみ添付すること。